

Årsredovisning för
Reynolds International Marketing AB

559180-0171

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Reynolds
Styrelseledamot

2024-12-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Reynolds International Marketing AB, 559180-0171, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skövde, bedriver verksamhet inom marknadsföring.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	4 959 240	3 243 829	2 129 471	1 721 297
Resultat efter finansiella poster	29 373	517 897	-46 668	459 130
Soliditet %	6,8	25,5	15,5	46,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 52% till följd av högre efterfrågan under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	72 324	254 593
Balanseras i ny räkning		254 594	-254 593
Utdelning		-315 000	
Årets resultat			14 655
Belopp vid årets utgång	50 000	11 918	14 655

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 918
Årets resultat	14 655
Summa	26 573
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	26 573
Summa	26 573

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 959 240	3 243 829
Övriga rörelseintäkter		164 161	95 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 123 401	3 339 341
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-844 206	-557 962
Personalkostnader	2	-4 201 315	-2 003 709
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 557	-9 612
Övriga rörelsekostnader		-8 205	-68 934
Summa rörelsekostnader		-5 058 283	-2 640 217
Rörelseresultat		65 118	699 124
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-21 966	-177 193
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 770	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 549	-4 034
Summa finansiella poster		-35 745	-181 227
Resultat efter finansiella poster		29 373	517 897
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-150 000
Resultat före skatt		29 373	367 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 718	-113 304
Årets resultat		14 655	254 593

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	18 915	0
Summa materiella anläggningstillgångar		18 915	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	168 034	190 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		168 034	190 000
Summa anläggningstillgångar		186 949	190 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		432 227	345 416
Övriga fordringar		51 784	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 524	139 736
Summa kortfristiga fordringar		545 535	485 152
Kassa och bank			
Kassa och bank		389 845	803 595
Summa kassa och bank		389 845	803 595
Summa omsättningstillgångar		935 380	1 288 747
SUMMA TILLGÅNGAR		1 122 329	1 478 747

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 918	72 324
Årets resultat		14 655	254 593
Summa fritt eget kapital		26 573	326 917
Summa eget kapital		76 573	376 917
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		54 310	112 854
Förskott från kunder		58 082	0
Leverantörsskulder		123 901	14 615
Skulder till koncernföretag		99 038	106 362
Skatteskulder		50 621	58 573
Övriga skulder		285 244	625 338
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		374 560	184 088
Summa kortfristiga skulder		1 045 756	1 101 830
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 122 329	1 478 747

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	8	5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	96 140
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-96 140
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-19 226
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		19 226
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	23 472	0
Utgående anskaffningsvärden	23 472	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 557	0
Utgående avskrivningar	-4 557	0
Redovisat värde	18 915	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	367 193	367 193
Utgående anskaffningsvärden	367 193	367 193
Ingående nedskrivningar	-177 193	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-21 966	-177 193
Utgående nedskrivningar	-199 159	-177 193
Redovisat värde	168 034	190 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Redovisat värde</i>
Footmall AB	556952-9034	Jönköping	168 034

Underskrifter

Skövde

Carl Reynolds
Carl Reynolds
Styrelseledamot

2024-12-10
Datum